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Delaware Sakinleri,

Delaware Eğitim Bakanlığının Çok Dilli Öğrenci (MLL) Stratejik Planı'nı duyurmaktan heyecan 
duyuyorum. Bu plan, öğrencilerin dil becerileri bir varlık olarak kabul eden ve çok dilli öğrencilerin 
Delaware sınıflarını zenginleştirmesine olanak sağlayan birçok dilin ne kadar önemli olduğunun 
altını çizen temel bir belge niteliğindedir. Söz konusu plan, en son araştırmalara dayanarak çok dilli 
öğrencilerimizin mümkün olan en iyi eğitimi almalarını sağlamak için çalışırken Eğitim Bakanlığının 
çizdiği rota ve öncelikleri belirlemektedir. Delaware bu öğrenci nüfusunun en hızlı büyüdüğü 
eyaletlerden biri olarak görülmekte ve yeni bir cazibe merkezi olarak kabul edilmektedir. Çok dilli 
öğrencilerimizin başarılı olmasını sağlamak için tüm eğitimcilerin iş birliği içinde çalışması esastır. 
Delaware, 2025 mali yılında toplam 60 milyon dolara yükselecek olan Fırsat Fonu aracılığıyla çok 
dilli öğrencilerimize yatırım yapmıştır. Bu sürdürülebilir fonlar, her okulun çok dilli öğrencilerimiz 
ve aileleri için eğitim deneyimini iyileştirmek üzere kaynakları doğrudan yönlendirebilmesine 
olanak tanımaktadır. Bu belge; öğrencilerimizi onurlandırmak, eğitimci kapasitesi oluşturmak, 
kaynak tahsisini desteklemek, çok dilliliğin önemi konusunda ortak bir farkındalık geliştirmek 
ve öğrencilerimizle ailelerinin günlük deneyimlerini iyileştirmek için gerekli değişiklikleri yapıp 
okullarımızı desteklerken Bakanlığa rehberlik edecek bir yol haritası görevi görmektedir. 

Saygılarımızla, 

Mark Holodick
Delaware Eğitim Bakanı
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Planlama Süreci

Ocak 2023'ten Haziran 2023'e kadar süren Delaware Eğitim Bakanlığı (DDOE) Çok Dilli Öğrenciler 
(MLL) Stratejik Planı’nın geliştirilmesi, eyaletteki çok dilli öğrenciler için eğitimi iyileştirmeyi 
amaçlayan kapsamlı ve iş birlikçi bir çabaydı. Eyaletin dört bir yanından çeşitli öğrencileri, 
eğitimcileri ve topluluk üyelerini temsil eden ve stratejik planı hazırlamak için hem çok yönlü hem 
kapsayıcı bir yaklaşım sağlayan kapsamlı ve özel bir Yönlendirme Komitesi sürece dahil oldu. 
Yönlendirme Komitesi, bir Çok Dilli Öğrencinin Delaware'deki bir okulda kendi ana dilini konuşmaya 
devam ederken aynı zamanda yeni bir dil edinen bir 
öğrenci olduğu yönündeki ortak anlayışla hareket 
etti.

DDOE MLL Yönlendirme Komitesi Ocak ayının 
başlarında kuruldu ve bu tarih itibarıyla iş birliğine 
başlandı. Komite, sonraki birkaç ay boyunca bir 
araya geldi ve hizmet ettikleri topluluklarla grupları 
temsillerine dayanan bu planın bileşenlerini 
hazırladı. Plan geliştikçe, planın gidişatını 
desteklemek üzere öğrencilerin, velilerin ve 
eğitimcilerin katılımıyla odak grupları kuruldu. 

Bu iş birlikçi ve iyi yapılandırılmış süreç aracılığıyla, 
eyalet genelinde çok dilli öğrenciler için eğitim 
fırsatlarını ve alınan sonuçları iyileştirmek için 
kapsamlı bir yol haritası sağlamak amacıyla 
Delaware Eğitim Bakanlığı Çok Dilli Öğrenci 
Stratejik Planı geliştirildi. Yönlendirme Komitesinin 
kararlılığı ve çeşitli paydaşların katılımı, Delaware'in geniş eğitim manzarası kapsamında çok dilli 
eğitimin öneminin altını çizmiştir.

Stratejik plan, Delaware'deki MLL'lerin desteklenmesi için önümüzdeki birkaç yılı özetleyen bir yol 
haritası niteliğindedir. Önümüzdeki aylarda ve yıllarda, planda belirtilen stratejileri uygulamak için 
kapsamlı bir temsilci grubuyla çalışmaya devam etmeyi, eyalet genelindeki öğrencilere, velilere, 
eğitimcilere ve toplum üyelerine düzenli güncellemeler sağlamayı ve çabalarımız sonucundaki 
ilerlemelere göre düzenlemeler yapmayı planlıyoruz.

Dil, hem gerçek hem 
mecazi anlamda 
kim olduğumuzun, 
kendimizi dışarıya nasıl 
sunduğumuzun ve 
başkalarının bizi nasıl 
gördüğünün özünde yer alır. 

–Norma Gonzalez, 2005
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Değerlerimiz

Bir varlık olarak çok dillilik

Çok dillilik; iletişimi geliştiren, iş fırsatlarını artıran, 
kültürel anlayışı teşvik eden, seyahat deneyimlerini 
iyileştiren, kişisel gelişimi destekleyen, kültürel 
mirası koruyan, eğitim avantajları sunan ve bilişsel 
faydalar sağlayan bir varlıktır.

Çok Dilli Öğrenciler arasındaki 
çeşitlilik ve bu öğrencilerin 

deneyimleri

Çok dilli öğrenciler arasındaki çeşitliliği ve bu 
öğrencilerin deneyimlerini onurlandırmak, 
benzersiz geçmişleri, dilleri, kültürleri ve bakış 
açılarını tanıyarak bireysellikleri ile eğitime ve 
topluma katkılarını benimsemenin ne kadar 
önemli olduğunu vurgular.

Ortaklar arasında iş birliği 

Ortaklar arasındaki iş birliği; ortak hedeflere 
ulaşmak, zorlukları ele almak ve olumlu 
sonuçlar elde edilmesini teşvik etmek için ortak 
çabaların, kaynak paylaşımının ve iş birliğinin 
önemini ortaya koyar.

Değişen kültürel ortama 
uyumluluk 

Yaklaşımlarımızı, politikalarımızı ve 
uygulamalarımızı; kültürlerin, dillerin ve 
toplumsal normların değişen dinamikleriyle 
çeşitliliğini yansıtacak şekilde uyarlayıp 
düzenleriz. Böylece gelecekte kapsayıcılık ve 
uygunluğu garanti altına almış oluruz.
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Vizyon

Delaware'in çok dilli öğrencilerini, yüksek kaliteli 
eğitimimiz aracılığıyla kültürel ve dilsel varlıklarını 
onurlandırarak başarılı olmaları amacıyla güçlendiriyoruz

Misyon

Delaware Eğitim Bakanlığı Çok Dilli Öğrenci 
Departmanı; tüm öğrencilerin gelişmesi için 
bağımsızlığı teşvik ederek besleyici, destekleyici, 
yüksek kaliteli bir öğrenme ortamına adil erişim 
sağlamayı taahhüt eder. Çok kültürlülüğü, çok 
dilli eğitimi ve dil dostu okulları savunuyoruz, 
çeşitli seslerle topluluğumuzu ve devletimizi 
güçlendiriyoruz.
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BIR MEZUNUN PORTRESI

Salut!

Çok Dillilik
Bireylere ve toplumlara kapsamlı 

iletişim, kültürel anlayış ve 
küresel karşılıklı bağlılık değerinin 

sunulmasıyla elde edilir.

Uyarlanabilirlik

Bu, bireylerin sürekli değişen 
bir dünyada gezinmelerini ve 

gelişmelerini sağlar. Dayanıklılığı, 
yeniliği ve büyümeyi teşvik eder.

Güven

Zorlukları kucaklamak, risk almak 
ve yeteneklerine inanmak; kişisel 

gelişimi, dayanıklılığı ve başarı 
arayışını beraberinde getirir.

6  Delaware Eğitim Bakanlığı Çok Dilli Öğrenciler Stratejik Planı 2023-28 



Stratejik Plan 2023-2028 =

Özet

1. Öncelik

Çok dilliliği destekleyen tutarlı politika, 
sistem ve programlama değişikliklerinin 
savunulması

2. Öncelik

Tüm eğitimcilerin, eyalet çapındaki 
eğitim girişimlerinde çok dilli öğrencileri 
merkezileştirme kapasitesini geliştirmesi

3. Öncelik

Çok dilliliğin değeri konusunda ortak bir 
farkındalığın geliştirilmesi. 

4. Öncelik

MLL öğrencileri ve aileleri için günlük 
deneyimin iyileştirilmesi, öğrencilerin 
liseden sonra başarılı olmalarını sağlar.
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1.

Çok dilliliği destekleyen tutarlı politika, sistem ve programlama 
değişikliklerinin savunulması:
Çok dilli öğrenciler için adil erişimi, dilsel çeşitliliği ve kültürel olarak bilgilendirilmiş 
uygulamaları teşvik ederek çok dilliliği destekleyen politika, sistem ve programlama 
değişikliklerinin savunulması.

1. Hedef: Çok dilli öğrencilerin eğitimden aldıkları sonuçları iyileştirmek için iş birliğini ve ortak 
hesap verebilirlik düzeyini artırma.

 n 1. Strateji: Çok dilli öğrencilerin 
sınıf düzeyindeki içeriğe erişimini 
sağlayan yüksek nitelikli 
yetkinlik kriterlerini ve rehberliği 
iyileştirmek üzere Çok Dilli 
Öğrenci Koordinatör Grubundan 
yararlanın.

 n 2. Strateji: Politika yapıcıların ve 
karar mercilerinin yüksek kaliteli 
çok dilli eğitim için politika 
geliştirmeye yönelik iş birlikçi 
bir yaklaşımı benimsemesi için 
gereken düşünce yapısına, 
rehberliğe ve kaynaklara sahip 
olmalarını sağlayın. 

 n 3. Strateji: Yüksek kaliteli öğretim 
uygulamalarının olumlu etkisinin 
nasıl anlaşıldığını ve hangi 
yönde ilerlediğini tanımlamak, 
paylaşmak ve artırmak için 
eğitimciler, araştırmacılar, toplum 
kuruluşları ve politika yapıcılar ile 
ortaklıklar kurun. 

2. Hedef: Çok dilli öğrencileri desteklemek için kaynak tahsis etmede en iyi uygulamalar ve 
öncelikler hakkında bölgelere ve tüzüklere rehberlik sağlama.

 n 1. Strateji: Eğitimciler, yöneticiler, 
dil uzmanları, bakıcılar, toplum 
temsilcileri ve çok dilli eğitim 
uzmanları dahil olmak üzere 
çeşitli toplum temsilcilerinden 
oluşan kaynak tahsisine yönelik 
bir Çok Dilli Öğrenci Görev Gücü 
oluşturun. 

 n 2. Strateji: Bölgelerin mevcut 
uygulamalarını değerlendirmek 
ve çok dilli öğrenciler için 
kaynak tahsis ederken veriye 
dayalı kararlar almak için 
kullanabilecekleri pratik bir 
kaynak görevi görecek bir 
kaynak tahsis araç seti geliştirin.

 n 3. Strateji: MLL'leri desteklemek 
amacıyla yüksek kaliteli 
modelleri belirlemek ve 
uygulamak için birden fazla 
bölge ve tüzükten yöneticileri, 
eğitimcileri ve diğer ortakları 
bir araya getirmek üzere akran 
öğrenme ağlarını güçlendirin.

3. Hedef: Eğitimci ekiplerinin iş birliği yapmak, öğrenmek ve sistemik değişime yönelik etkili 
eğitim uygulamalarını modellemek için bir araya geldiği yıllık çok dilli öğrenci konferansını 
desteklemeye devam edin.

 n 1. Strateji: Erişim ve katılımı, çok 
dilli öğrencileri ve çok dilli öğrenci 
programlarını desteklemek için 
genel olarak atanan eğitimcilerin 
ötesine geçirin.

 n 2. Strateji: Konferansın ötesinde 
ortaklıkları genişletmek ve 
sürdürmek için konferans 
sırasında uzun vadeli iş birliğini 
teşvik edin ve eğitimci ağını 
destekleyin.

 n 3. Strateji: Çok dilli öğrencilere 
yönelik çıkarımlarla ilgili 
eyalet mevzuatı, politikası 
ve düzenlemeleriyle uyumlu 
oturumlar düzenleyin.
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2.

Tüm eğitimcilerin eyalet çapındaki eğitim girişimlerinde çok dilli öğrencileri 
merkezileştirme kapasitesinin geliştirilmesi:
Eğitim, mesleki öğrenme, teknik yardım ve kapsayıcı uygulamaların teşvik edilmesi yoluyla 
iş gücünde çok dilli öğrencilere öncelik verilmesi ve bu öğrencilerin eyalet çapındaki eğitim 
girişimlerinin merkezi haline getirilmesi.

1. Hedef: Sınıf öğretmenleri, uzmanlar ve yardımcı eğitimciler için profesyonel eğitime ve/veya 
sertifikasyona yönelik erişilebilir, uygun maliyetli ve arzu edilen yeni yollar sağlama. 

 n 1. Strateji: Çok dilli öğrencileri 
desteklemeye yönelik en iyi 
uygulamaları gerçekleştirmeleri 
ve sürece katılımları konusunda 
personeli teşvik ile takdir etmek 
için mikro kimlik bilgileri gibi 
alternatif fırsatlar geliştirin.

 n 2. Strateji: Çok dilli öğrencileri 
tüm hazırlık kurslarında 
desteklemek için etkisi 
kanıtlanmış en iyi uygulamaları 
sürece dahil etmek amacıyla 
yükseköğretim enstitüleri ile 
ortaklıklarınızı güçlendirin.

 n 3. Strateji: Yüksek kaliteli 
ve etkisi kanıtlanmış en iyi 
uygulamaların ve desteklerin 
tüm profesyonel öğrenim 
girişimlerine dâhil edilmesini 
sağlayın. 

2. Hedef: Çok dilli öğrencilerin ve eğitimcilerin ihtiyaçları ile ilgili olarak hem mevcut hem 
gelecekteki bina ve bölge yöneticilerine yönelik profesyonel öğrenme imkânı sağlama. 

 n 1. Strateji: Çok dilli öğrenciler 
için eğitimi geliştirmek için 
eyalet, bölge ve bina liderleri ile 
yöneticileri başta olmak üzere 
liderlik ekipleri için profesyonel 
öğrenim, ağ oluşturma ve teknik 
yardımı kapsamlı hale getirin. 

 n 2. Strateji: Çok dilli öğrencilere 
yönelik sistemik değişimi 
etkilemeye odaklanan bir liderlik 
kapasitesi oluşturmak için yıllık 
konferanstan faydalanın.

 n 3. Strateji: Yıllık Politika ve 
Uygulama Enstitüsü sırasında 
yüksek kaliteli uygulamaları 
tanımlamak ve çok dilli öğrenciler 
için sistemik değişime odaklanmak 
amacıyla bir alan açmak üzere 
Delaware Okul Liderliği Akademisi 
(DASL) ile iş birliği yapın.

3. Hedef: Çok dilli yaklaşımları ve en iyi uygulamaları çok sayıda kursa dâhil etmek için 
öğretmen hazırlık programlarına yönelik gereksinimlerin kapsamlı hale getirilmesini gözden 
geçirme ve destekleme.

 n 1. Strateji: Çok dilli yaklaşımların ve en iyi 
uygulamaların dâhil edilebileceği boşlukları ve alanları 
belirlemek için mevcut öğretmen hazırlık programı 
müfredatının kapsamlı bir incelemesini yapın.

 n 2. Strateji: Öğretmen hazırlık programı öğretim 
üyelerine çok dilli yaklaşımlar ve en iyi uygulamalarda 
bilgi ve becerilerini geliştirmeleri amacıyla 
profesyonel öğrenme ve eğitim fırsatları sağlayın.
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3.

Çok dilliliğin değeri konusunda ortak bir farkındalığın geliştirilmesi:
Kültürel çeşitlilik ile kapsayıcı ortamları teşvik ederek ve çok dilliliğin bireylere ve topluma 
getirdiği bilişsel, sosyal ve ekonomik faydaları tanıyarak çok dilliliğin değeri konusunda ortak 
bir farkındalığın geliştirilmesi.

1. Hedef: Öğrencilerin ana dillerinin değerli kaynaklar olduğunu vurgulamaya özellikle 
odaklanarak, çok dilliliğin bir açıktan ziyade bir varlık olarak önemini vurgulayın.

 n 1. Strateji: Çok Dilli Öğrenci 
Görev Gücünü, devleti çok 
dilliliğin beraberinde getirdiği 
varlıklar konusunda eğitmeye 
odaklanan bir savunuculuk 
komitesi olarak hizmet vermesi 
için güçlendirin.

 n 2. Strateji: Eğitim camiası 
içinde ve ötesinde çok dilliliğe 
dair ortak bir tanım ve anlayış 
oluşturun. 

 n 3. Strateji: Çok dilliliğin bir varlık 
olduğu farkındalığına odaklanan 
bir kampanya geliştirin. 

2. Hedef: Eyalet genelindeki topluluklarda temsil edilen çeşitli dilleri, lehçeleri ve kültürleri 
sergileyerek öğrenci nüfusunun farklı dilsel varlıklarını kutlayın ve bu dilsel varlıklara dikkat çekin.

 n 1. Strateji: Çok dilli öğrenciler 
dahil tüm öğrenciler için 
iyileştirmeleri teşvik etmek ve 
sürdürmek için dil çeşitliliğinin 
eyalet genelinde nasıl 
benimsetileceği ve entegre 
edilebileceği hakkında 
farkındalık yaratın. 

 n 2. Strateji: Öğrencilerin farklı 
dillerini ve kültürel geçmişlerini 
kutlayan ve birleştiren kültürel 
olarak duyarlı pedagoji ve 
öğretim materyallerinin 
kullanımını teşvik edin.

 n 3. Strateji: Çok dilli öğrenciler 
için yüksek kaliteli eğitimi 
uyarlamak ve geliştirmek 
amacıyla kullanılan araçların yanı 
sıra, dilsel varlıkların temsilini 
sağlamak için yüksek kaliteli 
öğretim materyallerini analiz 
etmeleri amacıyla LEA'lar için bir 
protokol oluşturun.
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4.

Liseden sonra başarı sağlamak amacıyla MLL öğrencileri ve aileleri için günlük 
deneyimin iyileştirilmesi:
Kapsayıcı ve kültürel açıdan duyarlı ortamlar yaratarak, dil destek hizmetleri sağlayarak ve 
okullarla aileler arasında lise sonrasında hem fırsat sağlayan hem başarıya yol açan güçlü 
ortaklıklar geliştirerek MLL'ler ve aileleri için günlük deneyimin iyileştirilmesi. 

1. Hedef: MLL öğrencilerinin ve ailelerinin güvenilir çift taraflı katılımı için rehberlik sağlayın ve 
kriterler sunun. 

 n Strateji 1: Bölgelere öğrencilerin 
ve ailelerin seslerinin hem yerel 
düzeyde hem eyalet düzeyinde 
duyurulmasını sağlamak için 
rehberlik sağlayın.

 n 2. Strateji:: Okullarda ve 
bölgelerdeki çeviri hizmetlerine 
“isteğe bağlı” erişim için mali 
destek sağlamaya devam edin.

 n 3. Strateji: Öğrenciler ve 
aileleriyle okul deneyimleri 
hakkında çift taraflı iletişim 
kurmak için eyalet genelindeki 
bölgelerle düzenli ve sistematik 
bir iletişim sağlayın. 

2. Hedef: MLL'lerin onur, Gelişmiş Yerleştirme (Advanced Placement (AP)), Çift Kayıt, Üstün 
Yetenekli ve Yetenekli Eğitim ve müfredat dışı etkinlikler başta olmak üzere tüm eğitim 
çeşitlerine eşit derecede erişime sahip olduğundan emin olun. 

 n Strateji 1: MLL'leri 
orantısız bir şekilde 
etkileyebilecek dil 
veya kültürel engelleri 
kaldırmak için kayıt 
kriterlerini, ön koşulları 
veya seçim süreçlerini 
gözden geçirin ve 
yeniden düzenleyin. 

 n 2. Strateji: MLL'ler 
için tüm kurslara 
ve faaliyetlere eşit 
erişim sağlayan eşitlik 
odaklı politikalar ve 
prosedürler oluşturun 
ve bunların takibini 
yapın.

 n 3. Strateji: Daha yüksek 
seviyeli kurslarda 
kayıtları orantısız olan 
bölgelere rehberlik ve 
destek sağlayın.

 n 4. Strateji: Ortaöğretim 
sonrası fırsatlara 
yol açan eğitim 
başarısı için uzman 
MLL gruplarına 
yönelik teknik yardım 
rehberliğini geliştirin 
(yani, çift tanımlı MLL, 
SIFE/SLIFE, Göçmen 
öğrenciler). 

3. Hedef: Eğitimcilerin öğrencileri kendi dillerinde sözlü ve yazılı dil gelişimine aktif olarak dâhil 
ettikleri kapsayıcı bir ortam yaratın.

 n 1. Strateji: Okul ortamında öğrencilerin ana 
dillerini ilerleten dil öğretim programlarının 
kullanılabilirliğini araştırın ve teşvik edin (ör. öğrenci 
organizasyonları, kulüpler).

 n 2. Strateji: Okullara ve bölgelere, öğrencilerin 
günlük deneyimlerinin bir parçası olarak kendi 
dillerinde akademik ve sosyal söylemlere katılma 
fırsatı sunmalarına yardımcı olun.
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Bir dil öğrenmek, 
dünyaya bakacak 
için bir pencereye 
daha sahip olmaktır. 

—Çin Atasözü
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Teşekkür

Delaware Eğitim Bakanlığı Çok Dilli Öğrenci Stratejik Planı’nı geliştirme konusundaki olağanüstü 
özveri, sıkı çalışma ve iş birliği ruhu için tüm Yönlendirme Komitesine minnettarlığımızı samimiyetle 
dile getirmek istiyoruz. Eyaletimizdeki çok dilli öğrenciler için eğitimi iyileştirme konusundaki 
bağlılığınız şüphesiz kalıcı bir etki yarattı ve olumlu bir değişim için güçlü bir temel oluşturdu. Çeşitli 
alanlardaki uzmanlığınız, kolektif içgörüleriniz ve sarsılmaz kararlılığınız, çok dilli öğrencilerimizin ve 
ailelerinin ihtiyaçlarını, isteklerini ve potansiyelini yansıtan bir stratejik planla sonuçlandı. 

Aylar süren bu kapsamlı süreç boyunca gösterdiğiniz çabaların her biri, birer ilham kaynağı oldu. 
Açık diyaloğa girme, farklı bakış açılarını kucaklama ve ortak bir hedef doğrultusunda çalışma 
konusundaki istekliliğiniz, birlik ve iş birliği ruhunun somut bir örneği haline geldi. Süreç boyunca 
çok dilli öğrencilere gösterdiğiniz ilgi ve bağlılığın hem vizyon sahibi hem de uygulanabilir bir planla 
sonuçlandığı ortada. Karmaşık zorlukları eyleme geçirilebilir stratejilere dönüştürme beceriniz 
takdire şayan. Her sesin duyulmasını sağlama konusundaki kararlılığınız kapsayıcılık ve eşitliğe olan 
bağlılığınızı gösterdi.

Çok Dilli Öğrenci Stratejik Planı’nı uygulama yolculuğuna başlarken bu planın olumlu etkisinin eğitim 
sahnesinde hissedileceğinden hiç şüphem yok. İleri görüşlülüğünüz; eğitimcilerimize, yöneticilerimize, 
velilerimize ve toplum ortaklarımıza anlamlı bir değişim sağlayacak ve çok dilli öğrencilerimiz için 
daha kapsayıcı ve destekleyici bir öğrenim ortamını teşvik edecek bir yol haritası sağladı.

Delaware Eğitim Bakanlığı adına, Yönlendirme Komitesinin her üyesine olağanüstü katkıları için en 
büyük teşekkürlerimizi sunuyorum. Tutkunuz, uzmanlığınız ve iş birlikçi ruhunuz, Delaware'deki çok 
dilli öğrenciler için daha parlak bir gelecek yaratma konusunda etkili oldu. Ortaklığımızın devam 
etmesini ve bu planın kuşkusuz bir şekilde kayda değer olacak sonuçlarını sabırsızlıkla bekliyoruz.

–Maria Rodriguez
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